
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

30 августа 2018 г.                                                                                                № 69  

 

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Загабулова 

Антона Сергеевича 

 

В соответствии с частью 2 статьи 54 Избирательного кодекса Приморского края, 

рассмотрев представленные кандидатом на должность главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района Загабуловым Антоном 

Сергеевичем документы о назначении им доверенных лиц, избирательная комиссия 

Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Загабулова 

Антона Сергеевича (Приложение 1).  

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Загабулову 

Антону Сергеевичу. 

4. Направить список доверенных лиц в участковые избирательные комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Востокского городского поселения Павлову Е.А. 

6. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

 

Заместитель председателя избирательной 

комиссии Востокского городского 

поселения  

 

  

 

О.Г. Воронкова 

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 

http://www.vostok-gp.ru/


 2 

Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 30 августа 2018 года № 69 

 

 

Список доверенных лиц кандидата на должность главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района Загабулова Антона 

Сергеевича 

 

1. Карпова Тамара Пантелеевна, дата рождения 19.07.1954г.р.; род занятий –  

пенсионер; место жительства Приморский край, Красноармейский район, поселок 

Восток. 

2. Кондрашева Татьяна Федоровна, дата рождения 01.03.1988г.р.; основное место 

работы – ИП Андрущенко В.Б.; место жительства Приморский край, 

Красноармейский район, поселок Восток. 

3. Карнаухова Вера Георгиевна, дата рождения 29.03.1953г.р.; род занятий – 

пенсионер; место жительства Приморский край, Красноармейский район, поселок 

Восток. 

4. Лобзукова Светлана Викторовна, дата рождения 10.05.1962г.р.; род занятий – 

индивидуальный предприниматель; место жительства Приморский край, 

Красноармейский район, поселок Восток. 

5. Лобзукова Екатерина Васильевна, дата рождения 24.06.1982г.р.; основное место 

работы – АО «Горнорудная компания «АИР», контролер; место жительства 

Приморский край, Красноармейский район, поселок Восток. 

 

 


